

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Beam Holding ApS

Monradsvej 4
8260 Viby J

CVR-nr. 27 92 94 51

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2021

Martin Svenning Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beam Holding ApS
Monradsvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 92 94 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Svenning Nielsen, direktør
Bettina Handberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed samt at forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 69.650, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.857.971.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(167.115)	(1.577)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(74.459)</u>	<u>(70.621)</u>
Resultat før finansielle poster		(241.574)	(72.198)
Finansielle indtægter	1,2	439.716	1.606.927
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.967)</u>	<u>(147.117)</u>
Resultat før skat		171.175	1.387.612
Skat af årets resultat	4	<u>(101.525)</u>	<u>(306.855)</u>
Årets resultat		<u>69.650</u>	<u>1.080.757</u>
Foreslået udbytte		80.000	110.000
Overført resultat		<u>(10.350)</u>	<u>970.757</u>
		<u>69.650</u>	<u>1.080.757</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.740.150	9.804.034
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.925	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.797.075</u>	<u>9.804.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.797.075</u>	<u>9.804.034</u>
Andre tilgodehavender		17.062	2.279
Udskudt skatteaktiv		0	54.290
Tilgodehavender		<u>17.062</u>	<u>56.569</u>
Værdipapirer	1	10.040.527	10.878.146
Værdipapirer		<u>10.040.527</u>	<u>10.878.146</u>
Likvide beholdninger		<u>1.232.278</u>	<u>639.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.289.867</u>	<u>11.574.302</u>
Aktiver i alt		<u>21.086.942</u>	<u>21.378.336</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.652.971	17.663.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	110.000
Egenkapital		<u>17.857.971</u>	<u>17.898.322</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.694.718	3.038.645
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.694.718</u>	<u>3.038.645</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	347.705	351.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.305	40.024
Selskabsskat		125.243	33.861
Anden gæld		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>534.253</u>	<u>441.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.228.971</u>	<u>3.480.014</u>
Passiver i alt		<u>21.086.942</u>	<u>21.378.336</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.663.321	110.000	17.898.321
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	(10.350)	80.000	69.650
Egenkapital 31. december 2020	125.000	17.652.971	80.000	17.857.971

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.878.146</u>	<u>9.653.784</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>92.937</u>	<u>1.263.605</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.040.527</u>	<u>10.878.146</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>439.716</u>	<u>1.606.927</u>
	<u>439.716</u>	<u>1.606.927</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.967</u>	<u>147.117</u>
	<u>26.967</u>	<u>147.117</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.235	119.376
Årets udskudte skat	<u>54.290</u>	<u>187.479</u>
	<u>101.525</u>	<u>306.855</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	10.114.807	54.800
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>67.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.114.807</u>	<u>122.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	310.773	54.800
Årets afskrivninger	<u>63.884</u>	<u>10.575</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>374.657</u>	<u>65.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.740.150</u>	<u>56.925</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2020</u>	<u>Gæld 31. december 2020</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.390.129</u>	<u>3.042.423</u>	<u>347.705</u>	<u>1.303.898</u>
	<u>3.390.129</u>	<u>3.042.423</u>	<u>347.705</u>	<u>1.303.898</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.042, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør t.kr. 9.740.